Znaczenia: 1. 'poręczenie, zabezpieczenie, kaucja, też złożone przez powoda przed sądem zapewnienie, że nie zmieni już zakresu oskarżenia i nie poda przeciw pozwanemu żadnych nowych dowodów, cautio, satisfdatum, sed et sponsio, qua petitur se neque accusationis sententiam mutaturum neque nova contra reum adiecturum spondebat': Satisfatio vlg. gwar 1396 *ArchCastrBiec* I 70, 7, sim. 1400 *ib.* 81, 8, sim. 1401 *ib.* 89, 7; Pasco... querelam posuit et super se recepit satisfdicionem vlg. gwar 1407 *StPPP* IX nr 10; Petrus prolocutor... Prandothe petivit fieri gwar al. renunciacionem super querelis predictis et factum fuit gwar 1412 *AKPr* X 339; Per satisfdicionem al. gwar... Per gwar satisfaccionem approbaverunt iuridicionem nostram 1414 *AKPr*

X 414; Gwar, zaslubenyne satisfdacio, id est defensio XV in. *JA* XXVII 267; Johannes fecit gwar manu sua 1425 *StPPP* IX nr 341; Gwar satisfdacio 1444 *AKPr* II s. XIII; Gwar vczynyon *OrtBr* VII 565; Vczynyl gwar *ib.*; Gwar satisfdacio, id est caucio *OrtCel* 10, sim. *OrtLel* 235; Thedy zaloby po vmarley rącze gwar szye stal, szlowye, aby wyączy albo wyszey nye zalowal *OrtMac* 80, sim. *OrtBr* VI 365. VII 565; Gwar satisfdacio *OrtRp* 66; Iohannes... postulavit a Petro... satisfdacionem... al. gwarv et... procurator Petri... satisfdacionem al. gwar fecit 1461 *AGZ* XI 466; Tutor domine Banklowa... ab ipso actore affectauit... satisfdacionem al. gwarv, quam satisfdacionem ipse Anthonius... fecit 1463 *KodWiel* 26; Pars aduersa dixit: Si mihi insinuationem debet facere al. gwar 1468 *StPPP* IX nr 675; Insinuacio facta est al. gwar 1469 *StPPP* IX nr 726; Super... querelam satisfdacio, gwar, facta est *ib.* nr 729; Satisfdacionem al. gwar *ib.* nr 731; Item audita replicatione partis adversae petatis fieri gwar et si admissum fuerit, inscribatur ad librum 1476 *MMaE* II b 275; Ius decrevit, quomodo procurator... Ieronimi recte et iuste ostendit gwar al. satisfdacionem 1490 *AGZ* XVI 410; ~ Gewer 1391 *ArchCastrBiec* I 27, 4. 32, 11, sim. 1392 *ib.* 42, 5, sim. 1393 *ib.* 47, 4; Nicolaus... cum suo tutore... pecierunt sibi fieri satisfdacionem al. gwer ab actore in causa eadem scultecie eiusdem 1416 *AKPr* X 483; ~ Iohannes... postulavit a Petro... satisfdacionem al. gwer super questionem 'et... <procurator> Petri... satisfdacionem al. gwer fecit 1462 *AGZ* III 228.

2. 'posiadanie, dzierżenie, possessio, possidendi status': Dicta bona tenuerunt in sua satisfdacione al. w gwarze 1469 *StPPP* IX nr 762; Extunc quero, utrum iam Mathias... eadem bona obtinere debet ad plenariam... solucionem tanquam pars respondens et habens in sua possessione al. w szwem gwarze multos annos 1491 *AGZ* XVI 413.